Расписание занятий курсов внеурочной деятельности, спортивных секций, кружков на
базе МБОУСОШ в 2022-2023 учебном году.
	  №
	Ф.И.О. педагога
	Название объединения
	Расписание

	
	
	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	Сб
	Вск

	1.
	Таушканов Игорь Михайлович
	Футбол
	 
	 
	18.00-19.30
	 
	18.00-19.30
	 
	 

	2
	Таушканов Игорь Михайлович
	Спортивные игры
	 
	13.00-13.45
	
	12.10-12.55
	 
	 
	 

	3
	Питиримов Александр Иванович
	Шахматы
	12.45-13.30
	12.45-13.30
	12.45-13.30
	12.45-13.30
	12.45-13.30
	 
	 

	4.
	Питиримов Александр Иванович
	Волейбол
	 
	17.00-18.30
 
	 
	 
	17.00-18.30
	 
	 

	5.
	Питиримов Александр Иванович
	Общая физическая подготовка
	 
	
	
	
	
	 16.00-16.40
 16.50-17.30
	 

	6.
	Асадов Ростислав Магерамович
	Спортивные игры
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	 
	14.00-14.40
14.50-15.30
	 
	
	 

	7.
	Крюкова Елена Петровна
	В мире профессий
	 
	 
	 14.00-14.45
	 
	 
	 
	 

	8.
	Кокшарова Ольга Павлиновна
	Школьный звукооператор
	16.00-16.45

	 
	 
	 
	 
	 14.00-14.45
15.00-15.45

	 

	9
	Кокшаров Андрей Витальевич
	Занимательная информатика
	 
	15.00-15.45
	
	 
	 
	 
	 

	10
	Кокшаров Андрей Витальевич
	3д-моделирование
	 
	 
	16.00.-16.45
	
	
	 
	 

	11
	Михалева Ольга Васильевна
	Школьный театр
	16.00-16.40
16.50-17.30
	
	
	 
	 
	 16.00-16.40
16.50-17.30
	 

	
	Смагин Виктор Анатольевич
	Патриот
	14.00-14.45
14.55-15.40
	
	14.00-14.45
14.55-15.40
	14.00-14.45
14.55-15.40
 
16.00-16.45
16.55-17.40
	
	 
	 

	12
	[bookmark: _GoBack]Чащина Алевтина Никитьевна
	Музейное дело
	 
	 
	 
	 
	15.00-15.45
15.55-16.40
	 
	 

	13
	Пивоварова Виктория Алексеевна
	Финансовая грамотность
	 
	15.00-15.45
	 
	 
	 
	
	




	№
	Ф.И.О. педагога
	Название объединения
	Расписание

	
	
	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	Сб
	Вск

	1.
	Васильева Ирина Рашидовна
	Хоровая студия  «Голоса»

	
	
	15.00-15.40
	
	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	 

	2
	Тогулева Екатерина Викторовна
	Хореографический ансамбль «Импульс»,

	
	1 подгруппа 1 кл.
12.15-13.00

	
	
	2 
подгруппа 
1 кл.
12.15-13.00

	
	 

	3
	Рудометова Елена Николаевна
	 «Арт-студия»

	
	
	
	
	
	1 группа
12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
	 2 группа
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

	4.
	Цанько Светлана Анатольевна
	 «Арт-студия»

	1 группа 1 кл.
12.15-13.00

2 группа 2-4 кл
15.00-15.40
15.50-16.30
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	Вт
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	Сб
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	1.
	Кокшаров Андрей Витальевич
	 «Робототехника и легоконструирование»
	
	15.00-15.45
16.00-16.45
	
	15.00-15.45
16.00-16.45
	
	
	 

	2
	Пацкова Надежда Александровна
	 «Практическая биология»
	
	
	15.00-15.45
16.00-16.45
	
	
	
	 

	3
	Гирш Елена Николаевна
	 «Мульт-студия»
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	
	
	
	 




